FIEMA

Federação das
Indústrias
do Estado do
Maranhão

SESI

Serviço Social
da Indústria

SENAI

Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

IEL

Instituto
Euvaldo Lodi

Departamento
Regional do
Maranhão

Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N 1º Andar Edf.
Casa da Indústria Albano Franco – Retorno da

Cohama - CEP: 65060-645
São Luís - MA

Telefones: (98) 2109-1800/1835
Telefax: (98) 2109-1864

Site: www.fiema.org.br

ESCLARECIMENTO Nº 01

EDITAL Nº 012/2024 - CONCORRÊNCIA

REFORMA DO PAVIMENTO SUPERIOR DO BLOCO B DA UNIDADE CEPT

RAIMUNDO FRANCO TEIXEIRA PARA IMPLANTAÇÃO DO HUB SENAI DE

INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - Departamento Regional do Maranhão

- SENAI/DR-MA, por meio da Comissão Integrada de Licitação, designada pela

Portaria Conjunta nº 103/2023, torna público o Esclarecimento referente ao

instrumento convocatório em epígrafe, conforme disposto abaixo:

QUESTIONAMENTO:

Sobre "Itens relativos às parcelas de maior relevância”. No caso, para comprovação da

qualificação técnica do item FORRO CLEANEO QUADRADO 1,20 X 2M, pode ser

utilizada CAT com os serviços Forro em Drywall?

RESPOSTA:

Sim.

Fonte: Coordenadoria de Engenharia

São Luís, 06 de fevereiro de 2024.

Comissão Integrada de Licitação

Sistema FIEMA

http://www.fiema.org.br/